Yeni inkılâp için, cehl ortadan
kaldırılmalıdır. İslâmiyet, terakkiye açık bir din olarak, “Bilakis, tereddi ve inhitata karşı bir sigortadır.” Geniş bilgi için bk., “Muarızlara
Cevabım”, Hürriyet-i Fikriye, No. 2, 10 Şubat 1329/23 Şubat 1914, s. 2-5.
11 Eserin mukaddimesinde, s. 16’da 10 Zilhicce 1331/ 10 Kasım 1913 ve sonunda ise, s. 326, 1 Şubat 1329/ 14 Şubat 1914 tarihi vardır.
Buna göre esere 1913 yılında başlamış ve 1914 yılında bitirmiştir.